ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成２９年１月３１日

お 客 さ ま 各 位

株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

『とちぎん給与振込キャンペーン』の実施について

株式会社栃木銀行（取締役頭取 黒本 淳之介）では、この春、新社会人になる方をはじめ、

新たに栃木銀行の口座を「給与振込」にご指定いただいたお客さまを対象に、下記のとおりキ

ャンペーンを実施いたします。

記

 １．キャンペーン名称 とちぎんで給与を受け取ろう！キャンペーン

 ２．期間 平成２９年２月１日（水）～平成２９年５月３１日（水）

 ３．特典内容

  【特典その１】

   先着で３，０００名さまに「ブックカバー」（一部はリンク栃木ブレックスとのコラボ商品

となります）をプレゼントいたします。

  【特典その２】

   Ａ賞

抽選で３０名さまに「オンイヤーヘッドフォン」をプレゼントいたします。

   Ｂ賞

   抽選で１００名さまに「インイヤーヘッドフォン」をプレゼントいたします。

  【特典その３】

   対象のお取引きのうち、とちぎんカード（ＪＣＢカードまたはＭＵＦＧカード）をご契約

いただいたお客さま全員にギフトカード２，０００円分をプレゼントいたします。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
 ４．対象条件

   【特典その１】

    キャンペーン期間中に、栃木銀行の口座を「給与振込」にご指定いただき、次の《対象

    のお取引き》のいずれかをご契約いただいたお客さま。

   《対象のお取引き》

・インターネットバンキング（とちぎんダイレクト）

    ・とちぎんカード（ＪＣＢカードまたはＭＵＦＧカード）

    ・積立式定期預金（みのり）毎月５，０００円以上

    ・積立投資信託毎月５，０００円以上（２０歳以上の方）

   【特典その２】

     キャンペーン期間中に、下記の①および②の条件を充たすお客さま。

① 栃木銀行の口座を「給与振込」にご指定いただき、平成２９年６月末時点で給与振

込を継続されているお客さま。（振込金額毎月５０，０００円以上のお客さま）

② 次の《対象のお取引き》のいずれかをご契約いただき、平成２９年６月末時点で継

続されているお客さま。

   《対象のお取引き》

    【特典その１】と同じお取引となります。

   【特典その３】

キャンペーン期間中に、【特典その２】の①および②の条件のうち、とちぎんカードを

ご契約いただき、平成２９年６月末時点で給与振込（振込金額毎月５０，０００円以

上のお客さま）とカードのご契約が継続されているお客さま。

     ＪＣＢカードにご入会いただいたお客さまには、ＪＣＢギフトカード２，０００円分、

     ＭＵＦＧカードにご入会いただいたお客さまには、三菱ＵＦＪニコスギフトカード

２，０００円分をプレゼントいたします。

（【特典その２】の当選者の方も対象となります。）

【応募方法について】

  【特典その１】はお近くの窓口で受付いたします。

  【特典その２】【特典その３】は自動応募となります。

（特別な手続きは必要ありません。）

【抽選・当選発表について】

 ・【特典その２】については、平成２９年７月に抽選を行い、当選者の発表は賞品の発

送をもってかえさせていただきます。（なお、Ａ賞、Ｂ賞の重複当選はありません。）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

・【特典その３】は、上記抽選結果にかかわらず、平成２９年８月以降に㈱とちぎんカー

ドサービスより、お届けの住所に発送させていただきます。

※ キャンペーンの詳しい内容および特典についてのご留意事項については、ホームペ

ージにてご確認願います。

※ とちぎんカードに関するお問合せは

㈱とちぎんカードサービス

ＴＥＬ０２８－６３６－８１１１

受付時間 平日９時～１７時（祝日を除きます）

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ
投資信託に関する留意事項

●投資信託のリスク

投資信託は値動きのある有価証券等（株式・債券・不動産投資信託証券など）に投資するため、

投資信託の基準価額は、組入有価証券等の価格変動、金利の変動、為替相場の変動、その発行

会社等に係る経営・財務状況、カントリーリスクなどの影響により上下に変動します。したがって、

投資元本および分配金は保証されているものではなく、投資元本を割り込むことがあります。

 （詳しくは、ファンドごとの目論見書および目論見書補完書面等でご確認ください）

●対象投資信託の手数料・費用

申込時、保有期間中、換金時に以下の各種手数料や費用がかかります。

①申込時

申込手数料（買付金額に対し、最大 3.24％（税込）の率を乗じた額）

②保有期間中

信託報酬（純資産総額に対し、最大年率 1.8576％（税込）

その他費用（監査費用、有価証券売買委託手数料、信託事務の諸費用など）

③換金時

信託財産留保額（換金時に適用される基準価額に対し、最大 0.5％）

※その他費用や上記①～③の合計額については、保有期間や運用状況などに応じて異なるため、

あらかじめ表示することはできません。

（詳しくは、ファンドごとの目論見書・目論見書補完書面等でご確認ください。）

※上記手数料および手数料率等は、平成 29年 1月 31日現在の消費税率（8％）で算出しています。税

制の改正により消費税の税率が変更された場合、改正以降における消費税相当額は変更後の税率に

より計算します。

ｓ ●その他の留意事項

・投資信託は円預金とは異なり、預金保険制度の対象ではありません。また、銀行でご購入いただい

た投資信託は投資者保護基金の対象ではありません。

・栃木銀行は投資信託の販売会社であり、投資信託の設定・運用は投資信託委託会社、信託財産の

保管・管理は信託銀行が行います。

・投資信託の分配金には。「普通分配金」と｢元本払戻金（特別分配金）｣があり、「元本払戻金（特別

 分配金）」は実質的には元本の一部払出しに該当するものです。

・投資信託の運用による損益は、投資信託をご購入されたお客さまに帰属します。

・投資信託のお取引に関しては、クーリング･オフ制度（書面による解除）の適用はありません。

・投資信託をご購入の際は、最新の契約締結前交付書面（目論見書および目論見書補完書面

等）を十分お読みのうえ、ご自身でご判断ください。契約締結前交付書面は、窓口に用意しておりま

す。